Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Novo Progresso

Travessa Belém, 768 – Jardim Europa – 68.193-000 Novo Progresso/PA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ENGENHARIA/ARQUITETURA PARA
ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOS E EXECUTIVOS, COMPLEMENTARES, MEMORIAIS
DESCRITIVOS, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS E CRONOGRAMAS FÍSICO-FINANCEIROS E
DEMAIS SERVIÇOS CORRELATADOS PARA REFORMA E CONSTRUÇÕES DE OBRAS DE
ENGENHARIA CIVIL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVO PROGRESSO - PA.

Com base nas informações constantes do procedimento licitatório nº 06/2022-SRP, na

modalidade Pregão Eletrônico e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, acolho o relatório e HOMOLOGO o processo licitatório nº
06/2022-SRP.

Publique-se.

 Ao Departamento competente para providências de costume.

                                       Novo Progresso - PA, 13 de Abril de 2022.

___________________________________________
GELSON LUIZ DILL
Prefeito Municipal

		2022-04-20T16:45:19-0300
	GELSON LUIZ DILL:58179399168

		2022-05-30T08:02:24-0300
	SCHEILA LUIZA LAVALL:02821820984